



European Mannequins & Shop ApS

Skovalleen 34
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 56 08

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025

Hanne Lerager Andersen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet European Mannequins & Shop ApS
Skovalleen 34
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 56 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 23. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion Thomas Michael Smidt, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af mannequiner og inventar til detailbutikker indenfor beklædning mv. samt sprøjtelakering af inventar og interiør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 672.097, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.445.992.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.208.824	3.090.761
Personaleomkostninger	1	<u>-2.326.067</u>	<u>-2.158.676</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		882.757	932.085
Af- og nedskrivninger		<u>-10.725</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		872.032	922.085
Finansielle indtægter		11.333	3.677
Finansielle omkostninger		<u>-20.603</u>	<u>-26.917</u>
Resultat før skat		862.762	898.845
Skat af årets resultat		<u>-190.665</u>	<u>-197.766</u>
Årets resultat		<u>672.097</u>	<u>701.079</u>
Foreslået udbytte		500.000	600.000
Overført resultat		<u>172.097</u>	<u>101.079</u>
		<u>672.097</u>	<u>701.079</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.775	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>47.775</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.775</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.646.044	2.649.073
Forudbetaling for varer		220.064	105.041
Varebeholdninger i alt		<u>2.866.108</u>	<u>2.754.114</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.693	279.292
Andre tilgodehavender		136.200	136.200
Udskudt skatteaktiv		8.006	10.461
Periodeafgrænsningsposter		54.811	39.911
Tilgodehavender i alt		<u>402.710</u>	<u>465.864</u>
Likvide beholdninger		<u>1.581.691</u>	<u>1.351.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.850.509</u>	<u>4.571.845</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.898.284</u></u>	<u><u>4.571.845</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.819.992	2.647.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt		<u>3.445.992</u>	<u>3.373.895</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.300	74.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.777	99.348
Selskabsskat		191.166	200.453
Anden gæld		<u>1.106.049</u>	<u>823.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.452.292</u>	<u>1.197.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.452.292</u>	<u>1.197.950</u>
Passiver i alt		<u>4.898.284</u>	<u>4.571.845</u>
Andre forpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	126.000	2.647.895	600.000	3.373.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>172.097</u>	<u>500.000</u>	<u>672.097</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>126.000</u>	<u>2.819.992</u>	<u>500.000</u>	<u>3.445.992</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.015.474	1.872.660
Pensioner	277.872	257.745
Andre omkostninger til social sikring	32.721	28.271
	<u>2.326.067</u>	<u>2.158.676</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Andre forpligtelser		
Huslejeforpligtelse	<u>293.341</u>	<u>286.186</u>
	<u>293.341</u>	<u>286.186</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. kr. 2.500.000 i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2025 kr. 2.897.512.

Noter